
v KULBP019GCXA

KULBP019GCXA

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

odbor zdravotnictví

Naše značka
Spis. zn. OZ 303/2023/SPO/VŘ64

KULK 5^95
Vyřizuje/linka
Mgr. Kateřina Geró/375 
katerina. gero@kraj -lbc.cz

Zápis

Liberec
9. srpna 2023

o průběhu a výsledku výběrového řízení č. j. OZ 303/2023/SPO/VŘ64 konaného před 
uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb v souladu se zákonem č. 48/1997 
Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

Termín a místo konání výběrového řízení:
středa dne 9. srpna 2023 od 14.00 hodin, 

Krajský úřad Libereckého kraje

Datum vyhlášení výběrového řízení: 19. května 2023
Termín pro podání přihlášek: 20. července 2023
Obor zdravotní péče: klinická biochemie - odběrové pracoviště,

Území:
specializovaná ambulantní péče 
Liberecký kraj

Lhůta, od které je třeba zajistit 
poskytování zdravotních služeb: srpen 2023

Navrhovatel výběrového řízení: Synlab czech s.r.o.
Trvalý pobyt/sídlo:
Důvod vyhlášení VR:

Sokolovská 100/94,186 00 Praha 8 
rozšíření poskytovaných služeb

Krajský úřad Libereckého kraje jako vyhlašovatel výběrového řízem zřizuje v souladu s § 48 
zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, komisi v tomto složení:
Zástupce KÚLK: Mgr. Kateřina Gero, předseda komise,
Zástupce VZP: zástupce VZP ČR,
Zástupce ZP MV:  zástupce ZP MV,
Zástupce OZP: zástupce OZP,
Zástupce VoZP: tupce VoZP,
Zástupce ČPZP:  zástupce ČPZP,
Zástupce ZPS: I ástupce ZP Škoda,
Zástupce RBP: I zástupce RBP,
Zástupce příslušné komory/profesní organizace7:

 předseda OS ČLK Liberec,
Odborník pro druh zdravotní péče:

klinická biochemie.

7 Není-li žádná komora příslušná, pak zástupce příslušné profesní organizace
T +420 485 226 544 E podatelna@kraj-lbc.cz

Liberecký kraj Datová schránka: cSkbvkw

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

DIČ CZ70891508



OZ 303/2023/SPO/VŘ64
Zápis o průběhu a výsledku VŘ

Přítomni stvrzují svým podpisem, že jsou seznámeni s povinností zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s výběrovým řízením. Poskytnutí 
informací o tom, které osoby se zúčastnily výběrového řízení, členy komise se nepovažuje 
za porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost podle zvláštního zákona. Dále členové komise 
svým podpisem stvrzují, že nejsou podjatí a nejsou osobou blízkou k uvedeným uchazečům. 
V termínu pro podání přihlášky k výběrovému řízení na zajišťování hrazených služeb podali 
nabídku tito uchazeči:
synlab czech s.r.o., (přihláška podaná dne 17. července 2023)8
Trvalý pobyt/sídlo: Sokolovská 100/94,186 00 Praha 8
Místo poskytování: Dvořákova 385,473 01 Nový Bor
IČO (je-li přiděleno): 49688804
Jednání komise se zúčastnil/a:

Dle § 51 zákona o veřejném zdravotním pojištění při posuzování přihlášky členové komise 
přihlíželi zejména k síti zdravotní pojišťovny v daném oboru a území, k dobré pověsti 
uchazeče, k jeho praxi v příslušném oboru, k disciplinárním opatřením uloženým podle zákona 
o České lékařské komoře, České stomatologické komoře a České lékárnické komoře, 
k etickému přístupu k pacientům, ke stížnostem na poskytování zdravotních služeb. Členové 
komise dále posoudili záměr uchazeče na zajišťování hrazených služeb v oboru zdravotní péče, 
který je předmětem výběrového řízení, a k jeho možnosti splnit předpoklady pro zajištění 
hrazených služeb ve lhůtě stanovené ve vyhlášení výběrového řízení.
Po seznámení se s veškerými materiály a projednání všech návrhů a připomínek bylo 
přistoupeno k hlasování v oboru klinická biochemie - odběrové pracoviště, specializovaná 
ambulantní péče pro území Liberecký kraj9:
Komise pro VZP ČR (111)

Komise pro ZP MV (211)

Uchazeč synlab czech s.r.o.

Hlasování Počet hlasů
PRO

Počet hlasů 
PROTI

Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů Z 0
Doporučení 
výběrové komise □ DOPORUČUJE NEDOPORUČUJE

uzavření smlouvy s uchazečem

8 Měsíc/den/rok
9

“počet hlasů pro/proti" = počet získaných hlasů pro/proti uzavření smlouvy o poskytování a úhradě zdravotní péče se 
zdravotní pojišťovnou “hlas zástupce zdravotní pojišťovny" = rozhoduje v případě rovnosti hlasů

Uchazeč synlaj) czech s.r.o.

Hlasování Počet hlasů 
PRO

Počet hlasů 
PROTI

Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů 4 0
Doporučení 
výběrové komise # DOPORUČUJE □ NEDOPORUČUJE

strana 2



OZ 303/2023/SPO/VŘ64
Zápis o průběhu a výsledku VŘ

uzavření smlouvy s uchazečem
Komise pro OZP (207)
Uchazeč synlab czech s.r.o.

Hlasování Počet hlasů
PRO

Počet hlasů 
PROTI

Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů 7 D TW
Doporučení 
výběrové komise DOPORUČUJE □ NEDOPORUČUJE

uzavření smlouvy s uchazečem

Komise pro VoZP (201)
Uchazeč synlab czech s.r.o.

Hlasování Počet hlasů
PRO

Počet hlasů 
PROTI

Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů 0 ^^071
Doporučení 
výběrové komise □ DOPORUČUJE 0 NEDOPORUČUJE

uzavření smlouvy s uchazečem

Komise pro ČPZP (205)
Uchazeč synlab czech s.r.o.
Hlasování Počet hlasů

PRO
Počet hlasů 

PROTI
Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů dy V 0
Doporučení 
výběrové komise □ DOPORUČUJE NEDOPORUČUJE

uzavření smlouvy s uchazečem

Komise pro ZP Škoda (209)
Uchazeč synlab czech s.r.o.

Hlasování Počet hlasů
PRO

Počet hlasů 
PROTI

Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů Z db € ďkPT/
Doporučení 
výběrové komise □ DOPORUČUJE NEDOPORUČUJE

uzavření smlouvy s uchazečem -—— 

strana 3



OZ 303/2023/SPO/VŘ64
Zápis o průběhu a výsledku VŘ

Komise pro RBP, zdravotní pojišťovnu (213)
Uchazeč synlab czech s.r.o.

Hlasování Počet hlasů
PRO

Počet hlasů 
PROTI

Zdržel se 
hlasování

Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny

Počet hlasů JL Q
Doporučení 
výběrové komise □ DOPORUČUJE NEDOPORUČUJE

uzavření smlouvy s uchazečem
Ukončeno, přečteno a podepsáno.

Za KÚLK, předseda: Mgr. Kateřina Gero

Členové komise:
Za VZP, ZPMV, VoZP: 

Za OZP:

Za ČPZP: 

Za ZP Škoda, RBP:

Za profesní organizaci:
předseda OS ČLK Liberec

Odborník pro druh zdravotní péče:
 klinická biochemie

V Liberci dne: 9. srpna 2023 
Zapsala: Kateřina Gero

strana 4


